Глава Усть-Донецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 »  апреля  2010 г.
№ 84
р.п. Усть-Донецкий
Об отмене постановления Главы
Усть-Донецкого городского поселения

№ 213  от  15  октября  2009г.

«О реструктуризации задолженности

по арендной плате за землю и списании

пеней и штрафов, начисленных

на сумму задолженности»
С целью приведения нормативно правовых актов в соответствие с земельным законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Усть-Донецкого городского поселения № 213 от 15 октября 2009г. «О реструктуризации задолженности по арендной плате за землю и списании пеней и штрафов, начисленных на сумму задолженности» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
В.Н. Скрипников
Визы: Трифонова Е.Н.

Исп.: Анистратова О.А.
Тел.: 9-91-65